ПРОЕКТ
СОВЕТ ИРДОМАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________ № ____

д. Ирдоматка

О признании утратившим силу решения

Совета Ирдоматского сельского поселения

от 18.12.2019 № 106 «О Порядке ведения

перечня видов муниципального контроля и

органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление, на

территории Ирдоматского сельского

поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством,

Совет Ирдоматского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Ирдоматского

сельского поселения от 18.12.2019 № 106 «О Порядке ведения перечня видов

муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление, на территории Ирдоматского

сельского поселения».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Ирдоматском

информационном вестнике и размещению на официальном сайте

Администрации Ирдоматского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения     А.Б.Чернов